
UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

TRƯỜNG THCS XÃ NÚA NGAM 

 

Số:         /QĐ-THCSNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 
 

Núa Ngam, ngày      tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công khai các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của nhà trường 

Năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS XÃ NÚA NGAM 

Căn cứ Điều 11, Điều lệ trường THCS, trường THPT và trường phổ thông có 

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư  số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về nhiệm vụ và quyền hạn của 

Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng; 

Căn cứ Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh quy định Danh mục các khoản thu và mức thư, cơ chế quản lý thu, chi đối 

với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục công lập trên địa 

bàn tỉnh; 

Căn cứ Công văn số 2204/SGDĐT-KHTC ngày 15 tháng 8 năm 2024 của Sở 

GD&ĐT tỉnh Điện Biên v/v hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục 

năm học 2024-2025; 

Căn cứ văn bản số 1843/UBND-GDĐT ngày 17/8/2024 của UBND huyện Điện 

Biên về hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2024-2025; 

Căn cứ văn bản số 1104/PGDĐT-VP ngày 20/8/2024 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo huyện Điện Biên về hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục 

năm học 2024-2025 và Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày 11/7/2024 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh quy định Danh mục các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý 

thu, chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động giáo dục của các cơ sở giáo dục công 

lập trên địa bàn huyện;; 

Xét đề nghị của kế toán nhà trường.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai mức thu, thời gian thu các khoản thu dịch vụ hỗ trợ hoạt 

động giáo dục của Trường THCS xã Núa Ngam năm học 2024-2025, cụ thể như sau: 

stt Tên loại Học sinh bán trú 
Học sin 

ngoại trú 
Ghi chú 

1 Dịch vụ dọn vệ sinh 
70.000 đ/hs/năm 

học 

50.000 

đ/hs/năm học 
Thu theo học kỳ 

2 
Dịch vụ tổ chức thi 

thử tuyển sinh 
10.000 đồng/môn/HS 

Đối với HS lớp 9 

Thu theo đợt 



2 

 

 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
 -Như điều 3; 

 -Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Trung Thành 

 

 

  

 


		2024-10-09T09:44:48+0700


		2024-10-09T09:46:17+0700


		2024-10-09T09:46:18+0700


		2024-10-09T09:46:18+0700




